Постановление администрации Сосновского муниципального района от 30.04.2021 г. № 531
	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 17.11.2016 № 1892

В связи с изменениями в списке сотрудников отдела по эксплуатации жилищного фонда администрации Сосновского муниципального района, в соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской области 06.10.2016 года №430-ЗО «О порядке установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме» и другими нормативно – правовыми актами, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сосновского муниципального района от 17.11.2016 года №1892 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Сосновского муниципального района» следующие изменения:
1.1.  Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О создании комиссии по установлению (отсутствию) необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Сосновского муниципального района».
1.2.  Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Состав комиссии по установлению (отсутствию) необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Сосновского муниципального района (Приложение).
2. Постановление администрации Сосновского муниципального района от 23.08.2019 года №1683 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 17.11.2016 года №1892» признать утратившим силу.
3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района (www.chelsosna.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района В.В. Голованова.
Исполняющий обязанности
Главы района

                              Н.Н. Плюскова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Сосновского муниципального района

от 30.04.2021 г. № 531
Состав комиссии по установлению (отсутствию) необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Сосновского муниципального района
	Голованов

Виталий Викторович

	- заместитель Главы Сосновского муниципального района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Антель

Ольга Викторовна
	- начальник Управления архитектуры и строительства администрации Сосновского муниципального района

	Битюкова

Наталья Николаевна
	- начальник отдела по эксплуатации жилищного фонда администрации Сосновского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Михайлова

Ирина Александровна
	- главный специалист отдела по эксплуатации жилищного фонда администрации Сосновского муниципального района, секретарь комиссии

	Глава сельского поселения
	- по согласованию

	Представитель управляющей организации
	- по согласованию

Заместитель Главы района

       В.В. Голованов